
Z Trapsaveckých luhu - Trapsavec na Tovacovském portálu

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 30 Březen 2007 04:00

Vloni jsem obětoval svá játra na Valašsku, abych se při slivovici zkusil domluvit s organizátory
zajímavého festiválku, zda by se jim nelíbila tvorba trapsavců v rámci pořadu Hodinky ve věži,
který se koná jako součást 
Tovačovského portálu
.
Ozvali se mi a nabídli:
  

Nejen literaturou je psavec živ. Fotomomentka je
z loňského Trapsavce

foto: Jana Kopecká - Jenny ©

Hodinky ve věži by se odehrály v pátek večer 10.srpna 2007 v podstatě jako vernisáž s
přednesem vybraných prací, případně nějakým krátkým výslechem dorazivších autorů. Výběr
trapsaveckých dílek by ve věži visel a byl přístupný pro normální návštěvníky až do skončení
letní sezóny na zámku. K tomu připravíme krátké profily nejúspěšnějších autorů (opět by visely,
tedy ty profily). Zřejmě půjde čistě o poezii. V noci pak následuje oheň v parku a sejšn. V sobotu
se koná samotný festiválek ( http://www.tovacovsky-portal.cz/ ) s velmi slušnou účastí
muzikantů. Jsou to pohodoví lidičkové a dělají to s nadšením.
Kdyby ještě někoho z autorů či autorek napadlo se zúčastnit, můžete se mi ozvat dopředu ( bel
zubub@seznam.cz
) nebo dorazit na místo.
(Belmondo)

Staň se autorem-kou v Brdských povídkách II
V současné době dáváme dohromady 12 povídek z prostředí trampských Brd do druhého dílu
velmi úspěšných Brdských povídek.
Pokud máš v šuplíku povídku, která se odehrává právě zde, tak neváhej (čím dříve, tím lépe) a 
pošli nám ji!
( tony.avalon@seznam.cz )

Do uzávěrky 33. ročníku Trapsavce zbývá 31 dní. Propozice, fotogalerii, ukázky básní a
povídek z předchozích ročníků najdeš na: http://www.sdruzeni-avalon.cz/trapsavec.php
Zatím nejvzdálenější příspěvek do letošního ročníku došel z Austrálie, těsně za ní následuje
Slovensko:)

 1 / 1

http://www.tovacovsky-portal.cz/
mailto:belzubub@seznam.cz
mailto:belzubub@seznam.cz
mailto:tony.avalon@seznam.cz
http://www.sdruzeni-avalon.cz/trapsavec.php

